




**PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**KECAMATAN PEMATANG KARAU**

**TAHUN ANGGARAN 2018**

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPA SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah

	<div>RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir DPA SKPD</div>				
<div>PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR</div> <div>Tahun Anggaran 2018</div>						
<div>Urusan Pemerintahan : 4 . 01      <small>Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan</small></div> <div>Organisasi : 4 . 01 . 10      <small>KECAMATAN PEMATANG KARAU</small></div> <div>Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 10 . 01      <small>KECAMATAN PEMATANG KARAU</small></div>						
<div>KODE REKENING</div>	<div>URAIAN</div>	<div>JUMLAH (Rp)</div>				
<div>1</div>	<div>2</div>	<div>3</div>				
4	PENDAPATAN	25.000.000,00				
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	25.000.000,00				
4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	22.000.000,00				
4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	3.000.000,00				
5	BELANJA	2.901.408.709,98				
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.614.333.199,98				
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.614.333.199,98				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.287.075.510,00				
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	311.760.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	805.315.510,00				
5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.000.000,00				
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.876.408.709,98)				
<div>RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN</div>						
<div>NO.</div>	<div>URAIAN</div>	<div>TRIWULAN</div>				
		<div>I</div>	<div>II</div>	<div>III</div>	<div>IV</div>	<div>JUMLAH</div>
<div>1</div>	<div>2</div>	<div>3</div>	<div>4</div>	<div>5</div>	<div>6</div>	<div>7</div>
1	Pendapatan	6.249.000,00	6.249.000,00	6.249.000,00	6.253.000,00	25.000.000,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	403.584.000,00	403.584.000,00	403.584.000,00	403.581.199,98	1.614.333.199,98
2.2	Belanja Langsung	312.045.000,00	350.945.000,00	312.045.000,00	312.040.510,00	1.287.075.510,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018</div> <div>Menyetujui</div> <div>SEKRETARIS DAERAH</div> <div>Ir. ESKOP, MAP</div> <div>NIP. 19600605 198703 1 016</div>						
<div>Formulir DPA SKPD</div> <div>Halaman 1</div> <div>Printed By Sim03</div>						



PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2018

PENDAPATAN

NO DPA SKPD	:	4.01	10	00	00	4
-------------	---	------	----	----	----	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4 . 01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4 . 01 . 10	KECAMATAN PEMATANG KARAU
SUB UNIT ORGANISASI	:	4 . 01 . 10 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	SAMBERTO, S.Sos
NIP	:	19640606 199009 1 004
JABATAN	:	CAMAT PEMATANG KARAU





PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2018


BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	10	00	00	5	1
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4 . 01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4 . 01 . 10	KECAMATAN PEMATANG KARAU
SUB UNIT ORGANISASI	:	4 . 01 . 10 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	SAMBERTO, S.Sos
NIP	:	19640606 199009 1 004
JABATAN	:	CAMAT PEMATANG KARAU

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.1
		4.01	10	00	00	5	1	
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018								
Urusan Pemerintahan : 4 . 01                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi : 4 . 01 . 10                      KECAMATAN PEMATANG KARAU								
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 10 . 01                      KECAMATAN PEMATANG KARAU								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5			
5	BELANJA				1.614.333.199,98			
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.614.333.199,98			
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				1.614.333.199,98			
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.614.333.199,98			
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.249.525.695,00			
	Gaji Pokok/Uang Representatif				1.249.525.695,00			
	- Golongan I	1,00	Tahun	400.043.340	400.043.340,00			
	- Golongan II	1,00	Tahun	582.306.295	582.306.295,00			
	- Golongan III	1,00	Tahun	267.176.060	267.176.060,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				141.966.838,00			
	Tunjangan Keluarga				141.966.838,00			
	- Tunjangan Anak	13,00	OB	3.011.041	39.143.533,00			
	- Tunjangan Isteri	13,00	OB	7.909.485	102.823.305,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				76.960.000,00			
	Tunjangan Jabatan				76.960.000,00			
	- Eselon III/a	13,00	OB	1.260.000	16.380.000,00			
	- Eselon III/b	13,00	OB	980.000	12.740.000,00			
	- Eselon IV/a	65,00	OB	540.000	35.100.000,00			
	- Eselon IV/b	26,00	OB	490.000	12.740.000,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				51.620.000,00			
	Tunjangan Pungsional Umum				51.620.000,00			
	- Staf Golongan III	64,00	OB	185.000	11.840.000,00			
	- Staf Golongan II	221,00	OB	180.000	39.780.000,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				92.864.400,00			
	Tunjangan Beras				92.864.400,00			
	- Tunjangan Beras	12,00	OB	7.738.700	92.864.400,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				1.283.996,00			
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				1.283.996,00			
	- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	14,00	OB	91.714	1.283.996,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				112.270,98			
	Pembulatan Gaji				112.270,98			
	- Pembulatan Gaji	1,00	tahun	112.271	112.270,98			
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								
Triwulan I                                      Rp 403.584.000,00								
Triwulan II                                     Rp 403.584.000,00								
Triwulan III                                   Rp 403.584.000,00								
Triwulan IV                                   Rp 403.581.199,98								
<b>Jumlah</b> Rp 1.614.333.199,98								

Formulir DPA SKPD 2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN					
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM</div> <div>NIP. 19640903 198503 2 006</div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018</div> <div>CAMAT PEMATANG KARAU</div> <div>SAMBERTO, S.Sos</div> <div>NIP. 19640606 199009 1 004</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD		
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD		

Formulir DPA SKPD 2.1

Halaman 2

Printed By Sim03



# Formulir DPA SKPD 2.2

**PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR**

## Tahun Anggaran 2018

<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 4 . 01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
<b>Organisasi</b>	: 4 . 01 . 10	KECAMATAN PEMATANG KARAU
<b>Sub Unit Organisasi</b>	: 4 . 01 . 10 . 01	KECAMATAN PEMATANG KARAU

## REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir DPA SKPD 2.2



REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
4.01 . 4.01.10 . 02 . 27	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan rumah jabatan/dinas			3	12.501.000,00	12.501.000,00	12.501.000,00	12.497.000,00	50.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor			3	4.350.000,00	4.350.000,00	4.350.000,00	4.350.000,00	17.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur				129.000,00	14.529.000,00	129.000,00	128.000,00	14.915.000,00
4.01 . 4.01.10 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya			3	129.000,00	14.529.000,00	129.000,00	128.000,00	14.915.000,00
2.07 . 4.01.10 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa				46.344.000,00	46.344.000,00	46.344.000,00	46.357.000,00	185.389.000,00
2.07 . 4.01.10 . 17 . 17	Pengendalian dan Pengelolaan Keuangan Desa			3	46.344.000,00	46.344.000,00	46.344.000,00	46.357.000,00	185.389.000,00
JUMLAH					312.045.000,00	350.945.000,00	312.045.000,00	312.040.510,00	1.287.075.510,00
<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM NIP. 19640903 198503 2 006</div> <div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU</div> <div>SAMBERTO, S.Sos NIP. 19640606 199009 1 004</div>									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN					
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD						
2	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD						
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD						
Formulir DPA SKPD 2.2									
Halaman 2									



**PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2018**

**BELANJA LANGSUNG**

<b>NO DPA SKPD</b>	:	4.01	10	01	01	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
<b>ORGANISASI</b>	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU
<b>PROGRAM</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
<b>KEGIATAN</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	:	Kecamatan Pematang Karau	
<b>SUMBER DANA</b>	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	:	Rp 5.900.000,00	(Lima juta sembilan ratus ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

<b>NAMA</b>	:	SAMBERTO, S.Sos
<b>NIP</b>	:	19640606 199009 1 004
<b>JABATAN</b>	:	CAMAT PEMATANG KARAU



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	10	01	01	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat		
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Pematang Karau			
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 5.900.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Surat-surat dan dokumen kantor			
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				5.900.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.900.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.900.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.900.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				5.900.000,00
	Belanja Materai				5.900.000,00
	- Belanja Materai 6000	600,00	lbr	7.500,00	4.500.000,00
	- Belanja Materai 3000	350,00	lbr	4.000,00	1.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<div>Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <div><b>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM</b></div><div>NIP. 19640903 198503 2 006</div></div> <div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 <b>CAMAT PEMATANG KARAU</b>  <div><b>SAMBERTO, S.Sos</b></div><div>NIP. 19640606 199009 1 004</div></div>				
Triwulan I	Rp 1.476.000,00					
Triwulan II	Rp 1.476.000,00					
Triwulan III	Rp 1.476.000,00					
Triwulan IV	Rp 1.472.000,00					
Jumlah	Rp 5.900.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 2



**PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2018**

**BELANJA LANGSUNG**

<b>NO DPA SKPD</b>	:	4.01	10	01	02	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
<b>ORGANISASI</b>	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU
<b>PROGRAM</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
<b>KEGIATAN</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	:	Kecamatan Pematang Karau	
<b>SUMBER DANA</b>	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	:	Rp 18.300.000,00	(Delapan belas juta tiga ratus ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

<b>NAMA</b>	:	SAMBERTO, S.Sos
<b>NIP</b>	:	19640606 199009 1 004
<b>JABATAN</b>	:	CAMAT PEMATANG KARAU



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	10	01	02	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik		
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Pematang Karau			
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 18.300.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	kantor dan rumah jabatan			
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				18.300.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				18.300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				18.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				18.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				3.900.000,00
	Belanja Air				3.900.000,00
	- Belanja Air	12,00	bln	325.000,00	3.900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				8.400.000,00
	Belanja Listrik				8.400.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	bln	700.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				6.000.000,00
	Belanja Internet				6.000.000,00
	- Belanja Paket Data Internet	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00

[illegible]

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU





DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	10	01	07	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan		
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Pematang Karau			
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 312.760.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	pengelola keuangan			
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				312.760.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				312.760.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				311.760.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				77.760.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pengelola Keuangan SKPD				77.760.000,00
	Belanja Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan				77.760.000,00
	- Pengguna Anggaran	12,00	OB	1.110.000,00	13.320.000,00
	- Pejabat Pengelola Kegiatan (PPK)	12,00	OB	1.070.000,00	12.840.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Keiatan (PPTK)	12,00	OB	1.070.000,00	12.840.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	OB	950.000,00	11.400.000,00
	- Bendahara Pembuat Daftar Gaji	12,00	OB	570.000,00	6.840.000,00
	- Bendahara Penerima	12,00	OB	570.000,00	6.840.000,00
	- Bendahara Pengurus Barang	12,00	OB	570.000,00	6.840.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	12,00	OB	570.000,00	6.840.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				234.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Harian/Lepas				234.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Honorarium PHT/PHL					234.000.000,00
	- Honorarium PHT/PHL lulusan SLTA		108,00	OB	1.200.000,00	129.600.000,00
	- Honorarium PHT/PHL lulusan DIII		36,00	OB	1.400.000,00	50.400.000,00
	- Honorarium PHT/PHL lulusan S.1		36,00	OB	1.500.000,00	54.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					1.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan					1.000.000,00
	Belanja Cetak					1.000.000,00
	Belanja Cetak					1.000.000,00
	- Belanja Cetak		1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
<b>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</b>		Mengesahkan,  <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>          <b>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM</b>  NIP. 19640903 198503 2 006			Tamiang Layang, 4 Januari 2018  <b>CAMAT PEMATANG KARAU</b>          <b>SAMBERTO, S.Sos</b>  NIP. 19640606 199009 1 004	
Triwulan I	Rp 78.189.000,00					
Triwulan II	Rp 78.189.000,00					
Triwulan III	Rp 78.189.000,00					
Triwulan IV	Rp 78.193.000,00					
Jumlah	Rp 312.760.000,00					
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU						
Halaman 2						

**TAHUN ANGGARAN 2018**

**NO DPA SKPD**

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
<b>ORGANISASI</b>	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU
<b>PROGRAM</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
<b>KEGIATAN</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	:	Kecamatan Pematang Karau	
<b>SUMBER DANA</b>	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	:	Rp 12.818.000,00	(Dua belas juta delapan ratus delapan belas ribu rupiah)

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU



RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bak sampah Besar	10,00	buah	40.000,00	400.000,00
	- Kaset	20,00	buah	50.000,00	1.000.000,00
	- Sabun Cair Pencuci Tangan	24,00	buah	17.000,00	408.000,00
	- Kemoceng/Bulu Ayam	10,00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Serbet/Lap Tangan	24,00	buah	10.000,00	240.000,00
	- Sapu Lidi Tangkai Pendek	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Tissue Gulung	50,00	buah	10.000,00	500.000,00
	- Tissue Kotak	50,00	buah	20.000,00	1.000.000,00
	- Tempat Air/Tong	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Bak Cuci	5,00	buah	35.000,00	175.000,00
	- Asbak	10,00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Timba Air	10,00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Seruk Sampah	12,00	buah	20.000,00	240.000,00
	- Sabun Cair Pemebersih Lantai	24,00	buah	15.000,00	360.000,00
	- Ember	12,00	buah	20.000,00	240.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan,  <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>    <b>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM</b>  NIP. 19640903 198503 2 006		Tamiang Layang, 4 Januari 2018  <b>CAMAT PEMATANG KARAU</b>    <b>SAMBERTO, S.Sos</b>  NIP. 19640606 199009 1 004	
Triwulan I	Rp 3.204.000,00				
Triwulan II	Rp 3.204.000,00				
Triwulan III	Rp 3.204.000,00				
Triwulan IV	Rp 3.206.000,00				
<b>Jumlah</b>	Rp 12.818.000,00				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD		
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Halaman 2					

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	10	01	10	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 35.631.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				35.631.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				35.631.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				35.631.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				35.631.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				35.631.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				35.631.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram	100,00	rim	45.000,00	4.500.000,00
	- Buku Tulis Folio isi 100	10,00	buah	18.500,00	185.000,00
	- Tinta Printer Black	30,00	buah	40.000,00	1.200.000,00
	- Tinta Printer Full Colour	30,00	buah	56.000,00	1.680.000,00
	- Catrige Printer	24,00	buah	350.000,00	8.400.000,00
	- Pita Printer LQ 2181 Kecil	8,00	buah	60.000,00	480.000,00
	- Amplop Casing Envelope	30,00	pak	55.000,00	1.650.000,00
	- Amplop Gaji	10,00	pak	30.000,00	300.000,00
	- Amplop Cetak Kop	14,00	pak	34.000,00	476.000,00
	- Pen Balliner Pilot	5,00	pak	190.000,00	950.000,00
	- Bolpoint biasa	15,00	pak	35.000,00	525.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penghapus Pensil	25,00	biji	2.500,00	62.500,00
	- Pensil Biasa	20,00	biji	2.500,00	50.000,00
	- Pensil 2B	30,00	biji	7.000,00	210.000,00
	- Spidol Snowman	32,00	biji	26.500,00	848.000,00
	- Spidol Brodmaker	32,00	biji	12.000,00	384.000,00
	- Karbon Daito	10,00	pak	80.000,00	800.000,00
	- Pita Meain Tik Manual	10,00	biji	15.000,00	150.000,00
	- Lakban	10,00	buah	21.000,00	210.000,00
	- Map batik	50,00	lbr	5.500,00	275.000,00
	- Map Biasa	123,00	lbr	1.500,00	184.500,00
	- Map Snellhecter	150,00	lbr	3.000,00	450.000,00
	- Map Odner	40,00	buah	40.000,00	1.600.000,00
	- Stafler HD-30	20,00	buah	21.000,00	420.000,00
	- Stafler HD-10	20,00	buah	17.000,00	340.000,00
	- Isi Stafler HD-30	25,00	pak	15.000,00	375.000,00
	- Isi Stafler HD-10	25,00	pak	12.000,00	300.000,00
	- Kuitansi NCR isi 5 Play	30,00	buah	30.000,00	900.000,00
	- Kuitansi NCR isi 5 Play Kosong	30,00	blok	55.000,00	1.650.000,00
	- Pelobang Kertas	10,00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Gunting	12,00	buah	35.000,00	420.000,00
	- Tipe X	20,00	pak	7.000,00	140.000,00
	- Buku agenda Kerja	30,00	buah	55.000,00	1.650.000,00
	- Buku agenda Surat Masuk Keluar	12,00	buah	18.500,00	222.000,00
	- Buku Agenda Keuangan	11,00	buah	65.000,00	715.000,00
	- Penggaris 50 cm	12,00	buah	11.000,00	132.000,00
	- Penggaris 30 cm	12,00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Tinta Cap	40,00	pak	4.500,00	180.000,00
	- Bliner clips 111	10,00	buah	13.500,00	135.000,00
	- Blangko Pajak	10,00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Bantalan Cap	10,00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Cutter	14,00	buah	15.000,00	210.000,00
	- Stempel Kantor	8,00	buah	75.000,00	600.000,00
	- Stempel (mengetahui/menyetujui)	10,00	buah	75.000,00	750.000,00




RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV <div>Jumlah</div></div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  INA KARUNIANI, S.Sos.,MM NIP. 19640903 198503 2 006</div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU  SAMBERTO, S.Sos NIP. 19640606 199009 1 004</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD		
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 3

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	10	01	11	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018											
Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.10                      KECAMATAN PEMATANG KARAU Program : 4.01 . 4.01.10 . 01                      Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 4.01 . 4.01.10 . 01 . 11                      Penyediaan barang cetakan dan penggandaan											
Lokasi Kegiatan :											
Sumber Dana : 3        Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 17.294.000				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				17.294.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				17.294.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				17.294.000,00						
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				17.294.000,00						
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.750.000,00						
	Belanja Cetak				1.750.000,00						
	- Cetak Amplop Kop Dinas	2.500,00	lbr	500,00	1.250.000,00						
	- Cetak Balnko Disposisi/Nota Dinas	20,00	buku	25.000,00	500.000,00						
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				7.294.000,00						
	Belanja Penggandaan				7.294.000,00						
	- Belanja Penggandaan/Fotocopy	20.840,00	lbr	350,00	7.294.000,00						
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Penjilidan				8.250.000,00						
	Belanja Penjilidan				8.250.000,00						
	- Belanja Penjilidan	550,00	eks	15.000,00	8.250.000,00						

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 1


RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV <div>Jumlah</div></div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  INA KARUNIANI, S.Sos.,MM NIP. 19640903 198503 2 006</div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU  SAMBERTO, S.Sos NIP. 19640606 199009 1 004</div>		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 2

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.01	10	01	12	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018									
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU						
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor						
Lokasi Kegiatan	:								
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 5.970.000			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				5.970.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.970.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.970.000,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.970.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				5.970.000,00				
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				5.970.000,00				
	- Bohlam Lampu TL 23 Watt	24,00	buah	35.000,00	840.000,00				
	- Bohlam Lampu TL 5 Watt	30,00	buah	25.000,00	750.000,00				
	- Kabel	5,00	rool	160.000,00	800.000,00				
	- Perumahan Jek	12,00	buah	15.000,00	180.000,00				
	- Perumahan Jek Gulung	10,00	buah	135.000,00	1.350.000,00				
	- Kepala Lampu Tempel	10,00	buah	5.000,00	50.000,00				
	- Test Pen	2,00	buah	25.000,00	50.000,00				
	- Lampu emergensy	10,00	buah	155.000,00	1.550.000,00				
	- Senter	2,00	buah	200.000,00	400.000,00				

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV <div>Jumlah</div></div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  INA KARUNIANI, S.Sos.,MM NIP. 19640903 198503 2 006</div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU  SAMBERTO, S.Sos NIP. 19640606 199009 1 004</div>		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 2








RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV <div>Jumlah</div></div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  INA KARUNIANI, S.Sos.,MM NIP. 19640903 198503 2 006</div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU  SAMBERTO, S.Sos NIP. 19640606 199009 1 004</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD		
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 2

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.01	10	01	17	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018									
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU						
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman						
Lokasi Kegiatan	:								
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 106.024.000			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				106.024.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				106.024.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				106.024.000,00				
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				106.024.000,00				
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				57.024.000,00				
	Belanja Makanan dan Minuman Pegawai				57.024.000,00				
	- Kopi/teh	9.504,00	org/hari	3.000,00	28.512.000,00				
	- Kue	9.504,00	org/hari	3.000,00	28.512.000,00				
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				28.000.000,00				
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				28.000.000,00				
	- Nasi Kotak	800,00	kotak	25.000,00	20.000.000,00				
	- Snack	800,00	kotak	10.000,00	8.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				21.000.000,00				
	Belanja Makanan dan Mimuman Tamu				21.000.000,00				
	- Belanja Makanan dan Mimuman Tamu	12,00	bln	1.750.000,00	21.000.000,00				


Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM</div> <div>NIP. 19640903 198503 2 006</div> <div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018</div> <div>CAMAT PEMATANG KARAU</div> <div>SAMBERTO, S.Sos</div> <div>NIP. 19640606 199009 1 004</div>				
Triwulan I Rp 26.505.000,00						
Triwulan II Rp 26.505.000,00						
Triwulan III Rp 26.505.000,00						
Triwulan IV Rp 26.509.000,00						
Jumlah Rp 106.024.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU						


**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	10	01	18	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018											
Urusan Pemerintahan		:	4.01 . 4.01		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi		:	4.01 . 4.01.10		KECAMATAN PEMATANG KARAU						
Program		:	4.01 . 4.01.10 . 01		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan		:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 18		Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah						
Lokasi Kegiatan		:									
Sumber Dana		:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA			
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 36.220.000			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				36.220.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				36.220.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				36.220.000,00						
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				36.220.000,00						
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				36.220.000,00						
	Uang Harian				12.800.000,00						
	- Eselon III	8,00	ohk	500.000,00	4.000.000,00						
	- Eselon IV	8,00	ohk	400.000,00	3.200.000,00						
	- Golongan III	8,00	ohk	350.000,00	2.800.000,00						
	- Golongan II	8,00	ohk	350.000,00	2.800.000,00						
	Uang Penginapan				6.200.000,00						
	- Eselon III	4,00	ohk	500.000,00	2.000.000,00						
	- Eselon IV	4,00	ohk	400.000,00	1.600.000,00						
	- Golongan III	4,00	ohk	350.000,00	1.400.000,00						
	- Golongan II	4,00	ohk	300.000,00	1.200.000,00						
	Transportasi				5.760.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Transportasi	16,00	OT	360.000,00	5.760.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Provinsi Kalimantan Tengah				11.460.000,00
	- Uang Harian Eselon III	6,00	ohk	650.000,00	3.900.000,00
	- Uang Penginapan	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	- Transport Udara/tiket Pesawat (PP)	2,00	ohk	1.900.000,00	3.800.000,00
	- Transport darat/BBM	2,00	ohk	280.000,00	560.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  <			



**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
				4.01	10	01	19	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018										
Urusan Pemerintahan		:	4.01 . 4.01		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan					
Organisasi		:	4.01 . 4.01.10		KECAMATAN PEMATANG KARAU					
Program		:	4.01 . 4.01.10 . 01		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan		:	4.01 . 4.01.10 . 01 . 19		Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah					
Lokasi Kegiatan		:								
Sumber Dana		:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG										
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 169.875.000			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5					
5	BELANJA				169.875.000,00					
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				169.875.000,00					
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				169.875.000,00					
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				169.875.000,00					
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				169.875.000,00					
	Uang Harian				48.075.000,00					
	- Eselon IIIa	42,00	ohk	125.000,00	5.250.000,00					
	- Eselon IIIb	35,00	ohk	100.000,00	3.500.000,00					
	- Eselon IVa	175,00	ohk	75.000,00	13.125.000,00					
	- Golongan III	150,00	ohk	60.000,00	9.000.000,00					
	- Golongan II	200,00	ohk	50.000,00	10.000.000,00					
	- Golongan I/Non PNS	180,00	ohk	40.000,00	7.200.000,00					
	Transportasi				121.800.000,00					
	- Transportasi	812,00	OT	150.000,00	121.800.000,00					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
			Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV  Jumlah		Rp 42.468.000,00 Rp 42.468.000,00 Rp 42.468.000,00 Rp 42.471.000,00  Rp 169.875.000,00		Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH   INA KARUNIANI, S.Sos.,MM  NIP. 19640903 198503 2 006			Tamiang Layang, 4 Januari 2018  CAMAT PEMATANG KARAU   SAMBERTO, S.Sos  NIP. 19640606 199009 1 004
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD				
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD				
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD				

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 2

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	10	02	08	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 02 . 08	Pengadaan peralatan rumah jabatan/dinas		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 24.500.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				24.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				24.500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				24.500.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				3.500.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa				3.500.000,00
	Pengadaan Pompa Air				3.500.000,00
	- Pengadaan Pompa Air dan Perlengkapannya	1,00	buah	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				21.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				16.000.000,00
	Belanja Pengadaan Meja dan Kursi Tamu				16.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Meja dan Kursi Tamu	2,00	set	8.000.000,00	16.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.000.000,00
	Pengadaan Peralatan Rumah Tangga				5.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Kompor dan Tabung Gas	1,00	buah	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Bak/Tempat Air	2,00	buah	500.000,00	1.000.000,00



**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU





RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer					41.000.000,00
	Belanja Pengadaan Komputer/Laptop dan Kelengkapannya					41.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Laptop		2,00	buah	15.000.000,00	30.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Printer Fotocopy		2,00	buah	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Modem		2,00	buah	3.000.000,00	6.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV  Jumlah		Rp 36.378.000,00 Rp 36.378.000,00 Rp 36.378.000,00 Rp 36.366.000,00  Rp 145.500.000,00	Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH   INA KARUNIANI, S.Sos.,MM  NIP. 19640903 198503 2 006		Tamiang Layang, 4 Januari 2018  CAMAT PEMATANG KARAU   SAMBERTO, S.Sos  NIP. 19640606 199009 1 004	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU						
Halaman 2						

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**



## Formulir DPA SKPD 2.2.1

**10**

## 02

22

**5**

2

## Tahun Anggaran 2018

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
<b>Organisasi</b>	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU
<b>Program</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
<b>Kegiatan</b>	:	4.01 . 4.01.10 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

**Lokasi Kegiatan :**

**Sumber Dana** : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

## INDIKATOR

## TOLAK UKUR KINERJA

## TARGET KINERJA

**MASUKAN**

Jumlah Dana

Rp. 96.729.510

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				96.729.510,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				96.729.510,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				96.729.510,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				96.729.510,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				96.729.510,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				13.500.000,00
	- Pembelian Seng	160,00	lbr	50.000,00	8.000.000,00
	- Pembelian Papan Les	75,00	potong	25.000,00	1.875.000,00
	- Pembeian Balok	20,00	potong	30.000,00	600.000,00
	- Pembelian Paku	11,00	kg	20.000,00	220.000,00
	- Pembelian Paku Seng	3,00	kotak	30.000,00	90.000,00
	- Pembelian Cat	15,00	kaleng	125.000,00	1.875.000,00
	- Pembelian Kuas	6,00	batang	15.000,00	90.000,00
	- Pembelian Kunci Pintu	5,00	buah	150.000,00	750.000,00
	Belanja Pemeliharaan Halaman Kantor				83.229.510,00
	- Pembelian Batu Belah, Semen, Pasir, Koral, Besi,Binrat, Batako dan Papan Bagesting	1,00	tahun	83.229.510,00	83.229.510,00



**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU



[illegible]

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU





DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	10	02	27	5	2	


PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 02 . 27	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan rumah jabatan/dinas		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 50.000.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				50.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				50.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Rumah Jabatan/Dinas				50.000.000,00
	- Belanja Papan, Balok, Seng dan Paku	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
<div>Triwulan I<div>Rp 12.501.000,00</div></div> <div>Triwulan II<div>Rp 12.501.000,00</div></div> <div>Triwulan III<div>Rp 12.501.000,00</div></div> <div>Triwulan IV<div>Rp 12.497.000,00</div></div> <div>Jumlah<div>Rp 50.000.000,00</div></div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH   <div>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM</div><div>NIP. 19640903 198503 2 006</div></div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU   <div>SAMBERTO, S.Sos</div><div>NIP. 19640606 199009 1 004</div></div>		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAH MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Halaman 2

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.01	10	02	28	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018									
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU						
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur						
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor						
Lokasi Kegiatan	:								
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 17.400.000			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				17.400.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				17.400.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				17.400.000,00				
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				17.400.000,00				
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				17.400.000,00				
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Kantor				17.400.000,00				
	- Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop	8,00	unit	1.000.000,00	8.000.000,00				
	- Belanja Pemeliharaan Dispenser	8,00	unit	187.500,00	1.500.000,00				
	- Belanja Pemeliharaan Printer	5,00	unit	1.000.000,00	5.000.000,00				
	- Belanja Pemelihaaran AC	1,00	unit	1.400.000,00	1.400.000,00				
	- Belanja Pemeliharaan Kulkas	3,00	unit	500.000,00	1.500.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV <div>Jumlah</div></div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  INA KARUNIANI, S.Sos.,MM NIP. 19640903 198503 2 006</div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU  SAMBERTO, S.Sos NIP. 19640606 199009 1 004</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD		
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 2

**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	10	03	02	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	4.01 . 4.01.10 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.10 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 14.915.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				14.915.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				14.915.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				14.915.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 08	Belanja Pakaian Hari Tertentu				14.400.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Hari Tertentu				14.400.000,00
	- Belanja Pakian ASN	1,00	tahun	14.400.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Profesi PNS				515.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 02	Honorarium Pejabat/Tim Pengadaan Barang dan Jasa				515.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				515.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00	ok	515.000,00	515.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV <div>Jumlah</div></div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  INA KARUNIANI, S.Sos.,MM NIP. 19640903 198503 2 006</div>		<div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 CAMAT PEMATANG KARAU  SAMBERTO, S.Sos NIP. 19640606 199009 1 004</div>	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD		
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD		
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU

Printed By Sin03

Halaman 2



**NAMA** : SAMBERTO, S.Sos  
**NIP** : 19640606 199009 1 004  
**JABATAN** : CAMAT PEMATANG KARAU



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.07	10	17	17	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 4.01	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa		
Organisasi	:	2.07 . 4.01.10	KECAMATAN PEMATANG KARAU		
Program	:	2.07 . 4.01.10 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa		
Kegiatan	:	2.07 . 4.01.10 . 17 . 17	Pengendalian dan Pengelolaan Keuangan Desa		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 185.389.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				185.389.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				185.389.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				185.389.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.924.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				6.174.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				6.174.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram	24,00	rim	45.000,00	1.080.000,00
	- Tinta Printer hitam	8,00	buah	40.000,00	320.000,00
	- Tinta Printer Full Colour	8,00	buah	56.000,00	448.000,00
	- Catdrige printer	4,00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Pen Balliner Pilot	10,00	biji	16.500,00	165.000,00
	- Bolpoint biasa	2,00	pak	190.000,00	380.000,00
	- Penghapus Pensil	8,00	biji	2.500,00	20.000,00
	- pensil 2b	8,00	biji	7.000,00	56.000,00
	- Spidol Snowman	8,00	biji	26.500,00	212.000,00
	- Spidol Broadmaker	8,00	biji	12.000,00	96.000,00
	- Lakban	2,00	buah	21.000,00	42.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Map Batik	10,00	lbr	5.500,00	55.000,00
	- Map Biasa	20,00	lbr	1.500,00	30.000,00
	- Map Snelhecter	20,00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Stapler HD-30	2,00	buah	21.000,00	42.000,00
	- Stapler HD-10	2,00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Kuitansi NCR isi 5 Rangkap	4,00	buah	55.000,00	220.000,00
	- Pelobang Kertas	2,00	buah	35.000,00	70.000,00
	- Gunting	4,00	buah	35.000,00	140.000,00
	- Tip x	10,00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Buku agenda kerja	4,00	buah	55.000,00	220.000,00
	- Buku agenda surat keluar masuk	4,00	buah	18.500,00	74.000,00
	- Penggaris 50 cm	2,00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Penggaris 30 cm	2,00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Tinta Cap	4,00	pak	120.000,00	480.000,00
	- Binder clip 111	6,00	kotak	13.500,00	81.000,00
	- bantalan cap	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- cutter	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- stempel kantor	2,00	buah	75.000,00	150.000,00
	- Isi Stapler HD-30	5,00	pak	15.000,00	75.000,00
	- Isi Stapler HD-10	5,00	pak	12.000,00	60.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				750.000,00
	Belanja Materai				750.000,00
	- Belanja Materai 6000	100,00	buah	7.500,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				100.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Penunjang pelaksanaan kegiatan				100.300.000,00
	Belanja Jasa Penunjang Pelaksana Kegiatan				100.300.000,00
	- Belanja Honorarium Pengurus Karang Taruna Kecamatan	60,00	OB	50.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Honorarium Pengurus Kader Anti Narkoba (KAN)	60,00	OB	50.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Baju Lansia 13 desa	200,00	buah	100.000,00	20.000.000,00
	- Belanja Baju Kontingen Festival JAJAKA	75,00	buah	100.000,00	7.500.000,00
	- Belanja Baju Voly Ball Putra dan Putri	2,00	tim	1.575.000,00	3.150.000,00
	- Belanja Baju tim sepak bola Putra dan Putri	2,00	tim	2.625.000,00	5.250.000,00
	- Bantuan Operasional Tim Pemadam Kebakaran	1,00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Biaya Sosialisasi Bahaya Narkoba bagi Generasi Muda	1,00	keg	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Bulan Bakti Karang Taruna di Kabupaten	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Biaya Parade Merah Putih Karang Taruna	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06  5 . 2 . 2 . 06 . 02  5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 04  5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Biaya Pelatihan Manajemen Organisasi di Kabupaten	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Koperasi bersama Karang Taruna	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Honor Narasumber	1,00	tahun	3.900.000,00	3.900.000,00
	- Biaya Kegiatan Pelatihan Penggunaan GPS/Pengukuran dan Pembuatan SKT	1,00	tahun	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Kegiatan Gotong Royong Kantor Kecamatan Pematang Karau	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.750.000,00
	Belanja Penggandaan				3.750.000,00
	Belanja Penggadaan				3.750.000,00
	- Belanja Penggadaan/Fotocopy	12.500,00	lbr	300,00	3.750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				26.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan/Bimtek/Sosialisasi/Kegiatan				26.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				26.250.000,00
	- Makanan	750,00	kotak	25.000,00	18.750.000,00
	- Snack	750,00	kotak	10.000,00	7.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				48.165.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				48.165.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Tingkat Kecamatan/Kabupaten				28.665.000,00
	- Uang Harian Eselon IIIa	5,00	ohk	125.000,00	625.000,00
	- Uang Harian Eselon IIIb	4,00	ohk	100.000,00	400.000,00
	- Uang Harian Eselon IV	28,00	ohk	75.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian Golongan III	24,00	ohk	60.000,00	1.440.000,00
	- Uang Harian Golongan II	32,00	ohk	50.000,00	1.600.000,00
	- Golongan I/Non PNS	45,00	ohk	40.000,00	1.800.000,00
	- Transport	138,00	OT	150.000,00	20.700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kecamatan ke Desa-desa				19.500.000,00
	- Uang saku/transportasi	195,00	ohk	100.000,00	19.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<div>Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <div>INA KARUNIANI, S.Sos.,MM</div><div>NIP. 19640903 198503 2 006</div></div> <div>Tamiang Layang, 4 Januari 2018 <b>CAMAT PEMATANG KARAU</b>  <div>SAMBERTO, S.Sos</div><div>NIP. 19640606 199009 1 004</div></div>				
Triwulan I Rp 46.344.000,00						
Triwulan II Rp 46.344.000,00						
Triwulan III Rp 46.344.000,00						
Triwulan IV Rp 46.357.000,00						
<b>Jumlah</b> Rp 185.389.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. ESKOP, MAP	19600605 198703 1 016	KETUA TAPD			
2	PANAHAN MOETAR, SE., M.Si	19650114 199308 1 001	WAKIL KETUA TAPD			
3	INA KARUNIANI, S.Sos.,MM	19640903 198503 2 006	SEKRETARIS TAPD			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN PEMATANG KARAU						